
Číslo objednávky: 2020/PO0/16/001190 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, p. o.  

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10 

Zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D. 

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

 

Oprávněný zástupce poskytovatele: Ing. Karel Vejlupek, ředitel Vojenského klubu 

Vyškov 

Tel./e-mail:

 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: Monika Pořízková 

Tel./email:                                                                                   

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Ing. Karel Vejlupek 

Tel./email: +    

                                                                                                                                           

Dodavatel:  

Ing. Ladislav Dobeš 

Sídlo: U Městského dvora 150/4, 779 00 Olomouc-Nový Svět 

IČ:12683981 

DIČ:CZ5604151476 

Zastoupená: Ing. Ladislavem Dobešem, Agenturou GONG 

Sídlo: Areál Na Šibeníku 3, 772 00 Olomouc   

Kontaktní osoba: Ing. Ladislav Dobeš 

Tel./email: tel.:  

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

 

 

 

Věc: Objednávka služeb v rámci zajištění Reprezentačního plesu VÚ 1970 Vyškov 

        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, objednáváme u Vás provedení služeb za následujících podmínek: 

 

1) Předmět objednávky: 

 

Název předmětu plnění                                                                                  Cena celkem    

                                                                                                                      bez DPH (v Kč) 

Kulturní, technické a organizační zajištění Reprezentačního plesu VÚ 1970  

Vyškov, ve dnech 14. – 15. 2. 2020               277 547,- 

- cenová kalkulace viz. příloha č. 1  

- časový harmonogram viz. příloha č. 2                                                           

__________________________________________________________________________                                                                

Cena celkem                                                                                                            277 547,-

                                        

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 

mailto:724243957/karel.vejlupek@vlrz.cz
mailto:monika.porizkova@vlrz.cz
mailto:karel.vejlupek@vlrz.cz
mailto:gong56@seznam.cz


 

 

 

2) Místo plnění: 

Místem plnění jsou prostory Společenského klubu a prostory Vojenského klubu Vyškov, 

sídliště Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov-objekt kasáren Dědice. 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

Cenu dle odst. 1 považuji za nepřekročitelnou.  Fakturu v celkové výši 277 547,- Kč bez DPH 

vystavte na: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - 

Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582,  

číslo účtu: Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu 

městské části Praha 10. 

Fakturace – vystavení daňového dokladu (faktury) dodavatelem bude provedena po splnění 

dodávky a převzetí objednatelem dle dodacího listu.  Splatnost faktur je 21 dnů po doručení 

objednateli. Na faktuře uveďte číslo objednávky a jméno kontaktní osoby.   

 

4) Doba plnění: 

Doba plnění poskytování služby začne plynout dne 14. 2. 2020 v 8,00 hodin a bude ukončena 

dne 15. 2. 2020 ve 02,00 hodiny. Dodavatel bude mít k dispozici prostory dne 14. 2. 2020 

od 8,00 hodin, které budou využity k organizačnímu zajištění služby.  

 

5) Záruční podmínky:  

Dodavatel je povinen provést objednateli službu ve stanoveném termínu. Dodavatel dále 

odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku poskytování služby 

objednateli a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své náklady. Obě strany se 

dohodli, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně vzniklá 

škoda.  

 

6) Smluvní sankce: 

Za nedodržení termínu plnění a neposkytnutou službu dle přílohy č. 1 se dodavatel zavazuje 

uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové částky. 

 

7) Ostatní ujednání: 

Fakturu zasílejte na adresu: VLRZ-Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 

Vyškov. 

IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 

uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané 

nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 

bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  

 

8) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově 

čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické 

podobě, považuje se za její vystavení, resp. Potvrzení, připojení zaručeného 

elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady 

č.910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením 

zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

 

9) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem  

      č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

 

 



 

 

 

 

Ve Vyškově dne                                                                   V Olomouci, dne  

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

              

                                                                                        

………………………………………                        …………………………………  

                    ředitel VKV                   odpovědná osoba dodavatele 

            jméno, příjmení a podpis            

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k obj. č.2020/PO0/16/001190 

        

  

  
Cenová kalkulace  

  

  

Název Cena celkem bez DPH v Kč 

Moderace a hudební produkce Petra Rychlého 

 
70 882 

Celovečerní produkce hudební skupiny NOVIOS 

 
22 482 

INFLAGRANTI a Josef VOJTEK s autorským 

programem 

 

143 483 

Taneční duo INACHIS 2 200 

Ozvučení, osvětlení a kamerová projekce 15 400 

Květinová výzdoba a dekorace prostor 

Společenského klubu včetně výzdoby na stoly 
7 700 

Fotografické služby po dobu 4 hodin včetně 

neomezeného počtu fotografií zdarma 

(fotokoutek) 

15 400 

Celkem bez DPH v Kč 277 547 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 2 k obj. č.2020/PO0/16/001190 

 

 

Časový harmonogram 

 

20:00   zahájení – brigádní generál Ing. Radek Hasala, Petr Rychlý 

20:10 -20:20  taneční vystoupení duo INACHIS   

21:00 – 22:00  host večera- skupina INFLAGRANTI a JOSEF VOJTEK   

22:15 – 22:45              hudební produkce Petra Rychlého   

20:00 – 24:00             fotografické služby 

 

  

 

 

 

 

 

 




